Bilan général des risques psychosociaux
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Tableau indicateurs RPS (en % d'agents)
Année 2016
Nombre de jours d'arréts pour maladie 51
Congés pour maladie ordinaire 51
Congés de longue maladie et de longue durée 0 Taux de rotation des agents (en %) :
Congés pour accident de service 0
Congés pour maladie professionnelle 0 .
Taux rotation des agents (en % ) 0,00 Taux rotation des agents
NB de demande de visite au médecin de prévention 0 10
Taux d'absentéisme (en %) 0,00 9
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0,8

0,6

0,4

0,2

Nombre d'actes de violence verbale sur
agents

B Nombre d'actes de violence

verbale sur agents

2012 2013 2014 2015 2016




